

Inderes: Viafin Service käynnistää uuden liiketoiminnan liittyen erikoiskunnossapitoon

Analyytikon kommentti 20.09.2019 6:10 [Viafin Service](#)

Yhtiö: Viafin Service

Suositus: Lisää

Tavoitehintana: 7.60 EUR

Kurssi: 6.80 EUR Kurssi hetkellä: 20.9.2019 - 5:55

Teollisuuden kunnossapitoon erikoistunut Viafin Service ilmoitti eilen perustavansa uuden erikoiskunnossapitoliiketoiminnan Etelä-Suomeen. Uutisella ei ole merkittävää vaikutusta yhtiön lyhyen aikavälin näkyymiin tai näkemykseemme. Pitkällä aikavälillä se tukee yhtiön strategian mukaista orgaanista kasvua. Tarkemmin yhtiön strategiaa ja sen vaiheita on käyty läpi yhtiön vielä ajankohtaisessa [laajassa raportissa](#).

Perustettavalla liiketoiminnalla on tarkoitus tuoda asiakkaille tuotantolaitteiden kapasiteetin ylläpitämisen varmistamiseen tarvittavia huolto- ja kunnossapitopalveluita. Lisäksi yksikkö tarjoaa muista koneiden ja laitteiden elinkaarta tukevia perusparannus- ja investointipalveluita.

Yksi yhtiön liiketoiminnan ajureista on uusien toimipisteiden perustaminen osaavien tekijöiden rekrytoinnilla. Uuden liiketoiminnan vetäjänä aloittaa Jani Toivonen, jolla on kokemusta Etelä-Suomen alueesta ja kunnossapitoliiketoiminnasta Maintpartner Expert Services Oy:n Etelä-Suomen palvelupäällikkönä. Tarvittavien osaajien rekrytoinnissa Viafin Serviceä auttaa mielestämme yhtiön kevyt organisaatorakenne, jossa paikallisille toimipisteille annetaan kannuste kasvattaa liiketoimintoja tulevaisuudessakin.

Strategian mukaisesti yhtiö hakee vahvempaa jalansijaa Oulusta ja pohjoisesta Keski-Suomesta sekä myöskin palveluvalikoiman laajentamista, mistä tämä on osoitus. Yhtiöllä on ennestään prosessiteollisuuteen, teollisuuden putkistoihin, kaasujärjestelmiin ja mekaanisiin hitsaustöihin liittyvää liiketoimintaa, mutta tuotantokoneiden kunnossapito tulee vahvistamaan yhtiön jalansijaa myös muilla teollisuuden aloilla hajauttaen näin liiketoimintamixiä. Lisäksi yhtiön olemassa oleville asiakkaille pystytään tarjoamaan entistä laajempi kattaus palveluita.

Analyytikko / Kirjoittaja



Olli Koponen

Analyytikko

+358 44 274 9560

olli.koponen@inderes.fi